СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

184410 Мурманская область, Печенгский район, п. Печенга, Печенгское ш., д. 3 тел. 8(81554)76640

РЕШЕНИЕ

от 27 сентября 2013 г.
                                                                                                 № 254
п. Печенга

О внесении изменений в решение совета депутатов № 205 от 09.11.2012г.

Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества  муниципального образования  городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области на 2013 год

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования городского поселения Печенга Печенгского района Мурманской области, Положением «О порядке управления и распоряжения собственностью муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области», утвержденным решением Совета Депутатов городского поселения Печенга от 29.09.2006 г. № 179, Совет депутатов
решил:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования городское поселение Печенга от 09.11.2012 г. № 205 следующие изменения:

- Приложение к решению - Прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования городское поселения Печенга Печенгского района Мурманской области на 2013 год изменить и изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение обнародовать в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Печенга.
3. Настоящее решение вступает в силу после  его опубликования(обнародования).

Глава городского поселения Печенга

Печенгского района                                                                                                  Э.В.Затона

Приложение
к решению Совета Депутатов           городского поселения Печенга                      от 27 сентября 2013 г. № 254
Прогнозный план приватизации
муниципального имущества муниципального образования городское  поселение  Печенга Печенгского района на 2013 год

	№п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Характеристика объекта
	Срок приватизации

	1
	Нежилое помещение № 1-10 (46)
	Мурманская обл. Печенгский р-он п.Лиинахамари, ул.Шабалина д.11
	Находящиеся на первом этаже, общей площадью 63,6 кв.мсв-во гос. регистрации права собственности № 51-АВ 360107
	3-4
квартал

	2
	Нежилое помещение № 1-10 (31)
	Мурманская обл. Печенгский р-он п.Лиинахамари, ул.Шабалина д.5
	Находящиеся на первом этаже, общей площадью 63,6 кв.мсв-во гос. регистрации права собственности № 51-АВ от 387462
	3-4
квартал

	3
	Нежилое помещение № 1-5(18)
	Мурманская обл. Печенгский р-он п.Лиинахамари, ул.Шабалина д.5
	Находящиеся на первом этаже, общей площадью 31,1 кв.мсв-во гос. регистрации права собственности № 51-АВ 387461
	3-4
квартал

	4
	Нежилое помещение № 1-6 (2)
	Мурманская обл. Печенгский р-он п.Лиинахамари, ул.Шабалина д.2
	Находящиеся на первом этаже, общей площадью 39,9кв.мсв-во гос. регистрации права собственности № 51-АВ 360444
	3-4
квартал

	5
	Нежилое помещение № 1-7(1)
	Мурманская обл. Печенгский р-он п.Лиинахамари, ул.Северная д.2
	Находящиеся на первом этаже, общей площадью 40,6 кв.мсв-во гос. регистрации права собственности № 51-АВ 337387
	3-4
квартал

	6
	«Гаражные боксы»
	Мурманская область Печенгский район н.п. Лиинахамари
	Отдельно стоящее одно этажное здание, общей площадью 265,4 кв.м. св-во гос. регистрации права собственности № 51-АВ 207479
	3-4
квартал

	7
	Металлическая емкость (резервуар) для горюче смазочных материалов № 5
	Мурманская область Печенгский район н.п. Лиинахамари
	Отдельно стоящий металлический резервуар общей площадью 4 275,0 куб.м., св-во гос. регистрации права собственности № 51-АВ 350723
	3-4
квартал

	8
	Металлическая емкость (резервуар) для горюче-смазочных материалов № 6
	Мурманская область Печенгский район н.п. Лиинахамари
	Отдельно стоящий металлический резервуар общей площадью 4768,0 куб.м, св-во гос. регистрации права собственности № 51-АВ 350721
	3-4
квартал